A CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANA, ESTADO DO

PARANA APROVOU, E EU, GERSO FRANCISCO GUSSO' PREFEITO

MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI.

AÉ. ío Fica aberto crédito especial no Orçamento Geral do Município de

Três Barras do Paraná no valor de R$ 1.300.000,00 (um milháo e trezentos mil

reats , nas uintes dota SO mentárias:
Sec. Mun de Obras, Via ão e Serv. Urbanos

Obras e instalaçÕes

Total R$ 1.300.000,00

Art.2o Para a cobertura do presente Crédito Especial será utilizado a

receita roveniente de o ra es de crédito, da uinte fonte: